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JİKAD üye ve takipçilerimizin yüzyüze katılabilecekleri Başlangıç Seviyesi Japonca   
derslerimiz için kayıtlarımız 13 Mart 2024 günü başlıyor.

  

Dernek Merkezimizde yapılacak yeni başlayan sınıfı derslerimiz için ders başı 30 Mart 2024
(Cumartesi 10:30) ya da 31 Mart  2024 (Pazar 
11:30)  yapılacaktır.  (Çoğunluğun tercihine göre ders günü belirlenecektir.) 

  

Derslerimizde “Minna no Nihongo” adlı Japonca dil setini kullanıyoruz. Üniversitelerin Japon
Filolojisi bölümleri de dahil olmak üzere Japonca öğretimi için dünyada en çok kullanılan dil
setidir. Derslerimizde Japoncanın 3 temel yazım dizisi olan Hiragana, Katakana ve Kanji ile
ilerliyoruz. Japonca , anadili Türkçe olanlar için öğrenilmesi en kolay olan dillerden biridir.
Derslerimiz haftada bir gün ve 2 saat olarak yapılmaktadır. Ayda 8  saat ders için   1.100
TL/aylık  bağış alınacaktır (2024 Ekim ayında yeni düzenleme yapılabilecektir).

  

Kayıt için e-mail ile bizimlejaponya@gmail.com  adresine, <İsim soyisim ve cep telefonu>>
bilginiz yazmanız, ders günü için cumartesi ya da pazar olarak tercihinizi bildirmeniz ve  mail
ekine de BAĞIŞ olarak Derneğimizin Vakıflar Bankası neznindeki  hesabına  gönderdiğiniz 
dekont
u eklemeniz yeterlidir. Sonrasında katılımcı, öğretmenimiz tarafından whatsapp gruba
eklenerek, iletişime geçilecektir.

  

Hesap Bilgileri:
Hesabın Adı : Japonya İzmir Kültürler Arası Dostluk Derneği
Vakıfbank-İzmir Şubesi IBAN No:TR13 0001 5001 5800 7298 1926 99

  

Derslere kayıt için yüzyüze bilgi almak isterseniz 0533 422 07 48 ile telefonda görüşebilir,
randevulaşıp, kayıt için Derneğimize de gelebilirsiniz.

  

Açık Adres: İsmet Kaptan Mahallesi, Şevket Özçelik Sokak
Güven Han No:59 Kat: 5 No: 504
Konak- İzmir 
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Online Ders, Özel Ders ya da Mini Grup Ders talepleriniz için bizimle iletişime geçmekten lütfen
çekinmeyin. Hafta içi gündüz saatleri uygundur.

  

Yüzyüze ve online olarak çeşitli seviyelerde devam etmektedir.

  

Kendi seviyenize uygun sınıfa katılabilirsiniz.

  

Devam etmekte olan sınıflarımızın güncel olarak işledikleri konuları sitemizden inceleyebilirsiniz
.( https://jikadjaponca.jikad.org.tr/?page_id=11 ).

  

Diğer sorularınız için  bizimlejaponya@gmail.com  adresine mesaj gönderebilirsiniz.
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